

PREGÃO ELETRÔNICO



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ

Pregão Eletrônico Nº 00013/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.488.226/0001-09 - ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>DESINFETANTE</u>	Litro	6000	R\$ 10,8800	R\$ 2,2300	R\$ 13.380,0000
Marca: LIMPEMAX Fabricante: LIMPEMAX Modelo / Versão: LIMPEMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE PHMB, DIDECLDIMETILAMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVOCLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO, FORMA FÍSICA EM LENÇO UMIDECIDO						
2	<u>SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO</u>	Frasco 500,00 ML	6000	R\$ 4,7600	R\$ 2,0600	R\$ 12.360,0000
Marca: LIMPEMAX Fabricante: LIMPEMAX Modelo / Versão: LIMPEMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SOLUÇÃO LIMPEZA MULTIUSO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, TIPO USO LIMPEZA E REMOÇÃO DE RESÍDUOS, COR INCOLOR						
4	<u>ÁGUA SANITÁRIA</u>	Frasco 1,00 L	12000	R\$ 3,1400	R\$ 1,3300	R\$ 15.960,0000
Marca: DULAGO Fabricante: DULAGO Modelo / Versão: DULAGO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS,						
5	<u>LUSTRADOR MÓVEIS</u>	Frasco 200,00 ML	720	R\$ 7,3100	R\$ 3,9900	R\$ 2.872,8000
Marca: FACILITA Fabricante: FACILITA Modelo / Versão: FACILITA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS						
6	<u>ESPONJA LIMPEZA</u>	Pacote 8,00 UN	1600	R\$ 2,3200	R\$ 0,9600	R\$ 1.536,0000
Marca: ASSOLAN Fabricante: ASSOLAN Modelo / Versão: ASSOLAN Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL LÃ DE AÇO CARBONO, FORMATO RETANGULAR, APLICAÇÃO LIMPEZA GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OXIDAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO 100 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM						
11	<u>GUARDANAPO DE PAPEL</u>	Embalagem 50,00 UN	1200	R\$ 2,8000	R\$ 0,9500	R\$ 1.140,0000
Marca: VIP Fabricante: VIP Modelo / Versão: VIP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 33 CM, COMPRIMENTO 30 CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES						
12	<u>LUVA BORRACHA</u>	Par	500	R\$ 16,5200	R\$ 7,9400	R\$ 3.970,0000
Marca: NOVE.54 Fabricante: NOVE.54 Modelo / Versão: NOVE.54 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA, MATERIAL LÁTEX ANTIDERRAPANTE, TAMANHO GRANDE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM FORRO, USO LIMPEZA EM GERAL						
18	<u>ESCOVA LIMPEZA GERAL</u>	Unidade	1200	R\$ 12,3300	R\$ 4,9400	R\$ 5.928,0000
Marca: BELLANO Fabricante: BELLANO Modelo / Versão: BELLANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESCOVA LIMPEZA GERAL, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, MATERIAL CERDAS NÁILON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FORMATO ARREDONDADO, APLICAÇÃO VASO SANITÁRIO						
19	<u>BALDE</u>	Unidade	600	R\$ 10,3000	R\$ 9,3000	R\$ 5.580,0000
Marca: MERCONPLAS Fabricante: MERCONPLAS Modelo / Versão: MERCONPLAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BALDE, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO PEQUENO, MATERIAL ALÇA METAL, CAPACIDADE 12 L						
20	<u>PÁ COLETORA LIXO</u>	Unidade	400	R\$ 23,3900	R\$ 5,3000	R\$ 2.120,0000
Marca: BELLANO Fabricante: BELLANO Modelo / Versão: BELLANO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR PLÁSTICO RESISTENTE, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO 80 CM						
22	<u>SACO PLÁSTICO LIXO</u>	Pacote 20,00 UN	6000	R\$ 7,3700	R\$ 2,2300	R\$ 13.380,0000
Marca: FLIK Fabricante: FLIK Modelo / Versão: FLIK Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 15 L, LARGURA 39 CM, ALTURA 58 CM, NORMAS TÉCNICAS CLASSE I- NBR 9191						
Total do Fornecedor:						R\$ 78.226,8000

22.280.916/0001-85 - NORDESTE POTENCIAL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	<u>SABÃO BARRA</u>	Barra 200,00 G	2400	R\$ 3,4900	R\$ 2,1000	R\$ 5.040,0000
Marca: Guarani Fabricante: Guarani Modelo / Versão: Guarani Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM BARRA 200G - EXTRUDADO: GLICERINADO, A BASE DE SÓDIO (TENSOATIVO ANIÔNICO), EMOLIENTE, COADJUVANTES, BRANQUEADOR ÓPTICO, SEQUESTRANTES, CORANTES, ALCALINIZANTE, ESSÊNCIA, CARGA E ÁGUA CRISTAIS DE BICARBONATO, ODOR CARACTERÍSTICO, DENSIDADE MÍNIMA A 25°C; 1,01 G/CM, PH 10,0 11,0 (10% AQUOSO), EMBALADOS EM PACOTES DE 05 BARRAS, O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR NO MÍNIMO: RÓTULO INDICANDO DATA DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, MARCA, PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO DO PRODUTO E PESO LÍQUIDO, DEVERÁ SER FORNECIDO SABÃO EM BARRA À BASE DE COCO OU ISENTO DE FÓSFORO, NO CASO DE INEXISTÊNCIA DO PRODUTO NO MERCADO, SERÁ OBRIGATÓRIA A APRESENTAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DE TERROR QUE RESPEITE O LIMITE MÁXIMO DE CONCENTRAÇÃO DE FÓSFORO, CONSOANTE RESOLUÇÃO CONAMA N.º 430/2011. OS PRODUTOS FORNECIDOS NÃO DEVERÃO CONTER SUBSTÂNCIAS AGRESSIVAS À CAMADA DE OZÔNIO CONFORME RESOLUÇÃO CONAMA N.º 267/2000. O EXCESSO DE EMBALAGENS QUE RESULTA EM RESÍDUOS SEM APROVEITAMENTO DEVERÁ SER EVITADO. OPTANDO-SE, SEMPRE QUE POSSÍVEL, PELO FORNECIMENTO DE PRODUTOS COM COMERCIALIZAÇÃO EM REFIL. OS PRODUTOS FORNECIDOS DEVERÃO SER FABRICADOS COM TENSOATIVOS BIODEGRADÁVEIS E, SEMPRE QUE POSSÍVEL, COM MATERIAS PRIMA DE ORIGEM VEGETAL, E NÃO POLUENTE (100% BIODEGRADÁVEIS), ACONDICIONADA EM EMBALAGENS ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NA EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COMO O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE (ANVISA/MS, DE ACORDO COM A LEI N.º 6.366 DE 23 DE SETEMBRO DE 1976), VALIDADE MÍNIMA 12 MESES.						
15	<u>SABÃO PÓ</u>	Caixa 500,00 G	4000	R\$ 5,8400	R\$ 2,0600	R\$ 8.240,0000
Marca: Absoluto Fabricante: Absoluto						

Modelo / Versão: Absoluto
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABÃO EM PÓ 500G – BIODEGRADÁVEL.COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO, COADJUVANTE, CORANTES, CARGA E PERFUME. MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE / ANVISA, EMBALAGEM DE 500g.

Total do Fornecedor:

R\$ 13.280,0000

28.719.518/0001-07 - BONI DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

3 DESODORIZADOR SANITÁRIO Caixa 3,00 UN 6000 R\$ 10,1900 R\$ 3,4800 R\$ 20.880,0000
Marca: sany
Fabricante: sany
Modelo / Versão: água sanitária
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PASTILHA SANITÁRIA ADESIVA COM AÇÃO BACTERICIDA GERMICIDA E AROMÁTICA ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE. COMPOSIÇÃO: TENSOATIVO NÃO IÔNICO. DODECILBENZENO SULFONATO DE SÓDIO, EMOLIENTE, COADJUVANTE, CORANTE E FRAGRÂNCIA. CAIXA OU PACOTE COM 3 UNIDADE
23 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 10,00 UN 6000 R\$ 9,3900 R\$ 1,9800 R\$ 11.880,0000
Marca: ereplast
Fabricante: ereplast
Modelo / Versão: saco
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 30 LITROS USO DOMÉSTICO; POLIETILENO; COM CAPACIDADE PARA 30 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS 59X62cm (LARGURA X ALTURA); SUPORTANDO NO MÍNIMO 6Kg, COR PRETA, PACOTES COM 10 UNIDADES. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR9191. CATMAT: 253728
24 SACO PLÁSTICO LIXO Unidade 6000 R\$ 10,8600 R\$ 2,4900 R\$ 14.940,0000
Marca: ereplast
Fabricante: ereplast
Modelo / Versão: saco
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 50 LITROS USO DOMÉSTICO; POLIETILENO; COM CAPACIDADE PARA 50 LITROS, MEDIDAS APROXIMADAS 63X80cm (LARGURA X ALTURA); SUPORTANDO 10Kg, COR PRETA, PACOTE COM 10 UNIDADES. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A NBR9191. CATMAT: 364083
25 SACO PLÁSTICO LIXO Pacote 5,00 UN 8000 R\$ 11,9300 R\$ 2,2000 R\$ 17.600,0000
Marca: ereplast
Fabricante: ereplast
Modelo / Versão: saco
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PARA LIXO 100 LITROS USO DOMÉSTICO; POLIETILENO; COM CAPACIDADE PARA 100 LITROS, DENSIDADE: 5, MEDIDAS APROXIMADAS 75X105cm (LARGURA X ALTURA); SUPORTANDO 20Kg, COR PRETA. SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO COM A ABNT NBR 9190/9191/13055/13056. CATMAT:422583

Total do Fornecedor:

R\$ 65.300,0000

30.633.996/0001-33 - JULIANA NASCIMENTO LANZOTTI 34066421873

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

28 REMOVEDOR Bombona 5,00 L 20 R\$ 833,6600 R\$ 300,0000 R\$ 6.000,0000
Marca: REMOCIL
Fabricante: REMOCIL
Modelo / Versão: REMOCIL
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REMOVEDOR, TIPO ALCALINIZANTES E SOLVENTES ESPECIAIS, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, APLICAÇÃO REMOÇÃO CERA ACRÍLICA E SUJEIRAS EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TEOR DE NÃO VOLÁTEIS MÍNIMO DE 17%, TEOR ACIDEZ PH DE 13 A 14%, DILUIÇÃO 1 LITRO PARA 6 LITROS DE ÁGUA Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 20 Unidade de fornecimento: Bombona 5,00 L

Total do Fornecedor:

R\$ 6.000,0000

32.469.869/0001-76 - M C VITORIANO DE QUEIROZ

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

16 SABONETE LÍQUIDO Frasco 1,00 L 4000 R\$ 21,5500 R\$ 5,1400 R\$ 20.560,0000
Marca: liz
Fabricante: limpemax
Modelo / Versão: SABONETE LIQUIDO PEROLADO
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO – 1 LITRO – ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO CREMOSO PEROLADO, AROMA: LAVANDA, CAMOMILA, FLORAL DOCE, ERVA DOCE. COMPOSIÇÃO: DOCE, APLICAÇÃO ASSEPSIA DAS MÃOS. CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COCOAMIDOPROPIL BETAINA, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, CLORETO DE SÓDIO. O PRODUTO DEVERÁ ESTAR REGULARIZADO JUNTO À ANVISA/MS, DE ACORDO COM A LEI N. 6.360 DE 23 DE SETEMBRO DE 1976 VALIDADE MÍNIMA: 12 MESES MARCA LIZ FABRICANTE LIMPEMAX MODELO SABONETE LIQUIDO PEROLADO-validade da proposta 90 dias

Total do Fornecedor:

R\$ 20.560,0000

34.573.548/0001-42 - P TORRES DE ARAUJO FILHO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

9 ESPONJA LIMPEZA Embalagem 1,00 UN 6000 R\$ 2,3600 R\$ 0,5500 R\$ 3.300,0000
Marca: JEITOSA
Fabricante: JEITOSA
Modelo / Versão: JEITOSA
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESPONJA DUPLA FACE – LARGURA MÍNIMA DE 65MM, COMPRIMENTO MÍNIMO 95MM E ALTURA MÍNIMA 42MM. PARA LIMPEZA, MULTIUSO PARA LIMPEZA DE LOUÇAS, VIDROS, COPOS, PANEAS, PIAS E TALHERES E SUPERFÍCIES, COMO MESA, BANCADAS, CADEIRAS, PAREDES E PISOS. COMPOSIÇÃO: ESPUMA DE POLIURETANA, FIBRA TÊXTIL E AGENTE ANTI-BACTÉRIAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, FORMATO ANATÔMICO PROTEJA AS UNHAS, UMA DAS FACES É COMPOSTA POR FIBRAS ABRASIVAS DE COR VERDE, NA OUTRA FACE É COMPOSTA DE ESPUMA MACIA DE COR AMARELA, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.

17 SABONETE Unidade 2400 R\$ 1,9200 R\$ 0,8000 R\$ 1.920,0000
Marca: MARAN
Fabricante: MARAN
Modelo / Versão: MARAN
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE EM TABLETE DE 90G – USO ADULTO, DE FRAGRÂNCIA SUAVE. POSSUIR GRANDE PODER ESPUMANTE, SER CREMOSO O SUFICIENTE PARA NÃO DESENVOLVER RACHADURAS AO LONGO DO TEMPO DE SUA UTILIZAÇÃO, FORMAR O MÍNIMO DE MASSA GELATINOSA QUE LEVA AO SEU AMOLECIMENTO PRECOZE E NÃO CAUSAR IRRITABILIDADE DÉRMICA. EMBALAGEM EM PACOTE COM 01 UNIDADE DE 90G. CONTENDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, NÚMERO DO LOTE, VALIDADE E NÚMERO DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.

Total do Fornecedor:

R\$ 5.220,0000

36.616.570/0001-58 - HR7 EMPREENDIMENTOS LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

7 ÁLCOOL ETÍLICO Frasco 500,00 ML 10000 R\$ 9,4000 R\$ 3,9700 R\$ 39.700,0000
Marca: OESTE
Fabricante: OESTE
Modelo / Versão: Alcool em gel 70%/frasco 500 ml
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL EM GEL DE 500 ML: ÁLCOOL ETÍLICO 70º INPN – INFORMAÇÕES GERAIS: DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS E ARTIGOS NÃO CRÍTICOS APRESENTADO EM EMBALAGENS DE POLIETILENO COM 500ml E VALIDADE DE 24 MESES. INDICAÇÕES: DESINFECÇÃO DE SUPERFÍCIES FICAS E A ARTIGOS NÃO CRÍTICOS. CARACTERÍSTICAS FÍSICO-QUÍMICAS: FORMA FÍSICA: GEL COR: CARACTERÍSTICO PH PURO: 6,0 + OU - 0,5 VISCOSIDADE 8450 CP + OU – 200 CP COMPOSIÇÃO ÁLCOOL ETÍLICO, ESPESANTE E VEÍCULO, PRINCÍPIO ATIVO: ÁLCOOL ETÍLICO 70% (P/P). VANTAGENS E BENEFÍCIOS: AÇÃO BACTERICIDA; EFICAZ CONTRA STAPHYLOCOCCUS AUREUS, SALMONELLA ENTERICA E PSEUDOMONAS AERUGINOSA.

Total do Fornecedor:

R\$ 39.700,0000

37.429.301/0001-45 - BRASUMIX LICITACOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	-----------------------	----------------	--------------

21 LIMPA-VIDRO Frasco 500,00 ML 2400 R\$ 18,1500 R\$ 2,5600 R\$ 6.144,0000
Marca: OESTE
Fabricante: OESTE
Modelo / Versão: OESTE
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA VIDRO – COM PUVERIZADOR, ALVEJANTE PARA LIMPEZA DE VIDROS EM FRASCO DE 500ML COR: TRANSPARENTE, CRISTALINO, INDICADO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES VITRIFICADAS E VIDROS. CONTENDO NA SUA FORMULAÇÃO LAURIL ÉTER, SULFATO DE SÓDIO. DESENGRAXANTE E DESINCRUSTANTES – DISPENSADO ENXAGUE. ACONDICIONADO EM EMBALAGEM ORIGINAL DO FABRICANTE, COM O NOME DO RESPONSÁVEL TÉCNICO, O LOTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

12/05/2021

ComprasNet

						Total do Fornecedor:	R\$ 6.144,0000
40.223.106/0001-79 - DARLU INDUSTRIA TEXTIL LTDA							
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global	
10	FLANELA	Unidade	6000	R\$ 3,2300	R\$ 1,2600	R\$ 7.560,0000	
Marca: DLH							
Fabricante: DLH							
Modelo / Versão: FLM-OURO-30X50 (PA 00080)							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FLANELA DE ALGODÃO - AMARELA - PARA USO EM MÓVEIS, 100% ALGODÃO, NA COR AMARELA. MEDIDAS: ENTRE 28-38cm X 48- 60cm. CATMAT: 323911							
13	PANO LIMPEZA	Pacote	6000	R\$ 8,8900	R\$ 1,8000	R\$ 10.800,0000	
Marca: DLH							
Fabricante: DLH							
Modelo / Versão: PLM-COM.05 (PA 00144)							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO MULTIUSO - COM FUROS, COM AGENTE ANTIBACTERICIDA, ACONDICIONADO EM SACOS COM 5 UNIDADES NO FORMATO DE 50 a 60 X 30 cm. PRAZO DE VALIDADE DE 12 MESES A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DO MATERIAL. CATMAT: 137057							
						Total do Fornecedor:	R\$ 18.360,0000
63.505.812/0001-09 - ROBEVALDO ALVES LIMA							
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global	
8	DETERGENTE SANEANTE	Unidade	3840	R\$ 2,0100	R\$ 1,4300	R\$ 5.491,2000	
Marca: DULAGO							
Fabricante: QUIMICA DULAGO							
Modelo / Versão: FRASCO 500 ML							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente de 500 ml - composição: tensoativo iônico, sais inorgânicos, sequestrante, neutralizante, com servante, coadjuvante, corantes essência veículo, fragrância neutro, biodegradável. Acondicio nado em embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro na embalagem original do fabricante, com o nome do responsável técnico, o lote, data de fabricação, validade e registro no ministério da saúde (anvisa/ ms. De acordo com a lei n.º 6.360 de 23 de setembro de 1976). Validade mínima 12 meses. Catmat: 389458							
26	ÁLCOOL ETÍLICO	Frasco 1.000,00 ML	4000	R\$ 9,6700	R\$ 4,7100	R\$ 18.840,0000	
Marca: SOL							
Fabricante: SOL							
Modelo / Versão: LITRO							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Alcool líquido 70% - 1 litro inpm (álcool etílico 70% (p/p)), bactericida, com validade mínima de 24 (vinte e quatro) meses, contados a partir da data de fabricação, em frasco contendo mínimo de 500ml catmat: 269941							
27	ÁLCOOL PROPÍLICO	Litro	80	R\$ 61,1600	R\$ 61,1600	R\$ 4.892,8000	
Marca: QUIMIDROL							
Fabricante: QUIMIDROL							
Modelo / Versão: LITRO							
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool isopropílico - 1 litro principais aplicações: utilizado em eletroeletrônicos, tintas e vernizes, thinners e removedores, perfumaria e cosméticos, soluções anti-sépticas, tinta para impressão e produtos farmacêuticos. Embalagem de 1 litro. - densidade20/20°C:0,785 - 0,787; - acidez como ácido acético, %m/m0, máximo:0,002- faixa de destilação a 760 mmhg, (°c81,5 83,0 - água, (%m/m), máximo:0,10 - densidade do líquido 20/20°C: 0,7837 - densidade do vapor (ar = 1): 2,1 - pressão de vapor: 4,444kpa (20°C) - solubilidade em água: completa - limite de explosividade o ar inferior 2% / sup							
						Total do Fornecedor:	R\$ 29.224,0000
						Valor Global da Ata:	R\$ 282.014,8000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

Imprimir o Relatório

Voltar